
ZARZĄDZENIE NR 36A.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku oraz 

w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz § 6 Uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 rokui § 4 Uchwały nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 
2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 roku., Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku oraz w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 roku na terenie Gminy Miłoradz w następującym 
składzie: 

Lp Imię i nazwisko Nr Obwodowej 
Komisji 
Wyborczej 

Siedziba Komisji 

1 Daria Sulich 1 Zespół Szkół i Przedszkola w 
Miłoradzu 

2 Paulina Bilińska 2 Szkoła Podstawowa w Kończewicach 
3 Monika Dominiak 3 Centrum Aktywności Seniora w  

Mątowach Wielkich 
4 Beata Kupińska 4 Świetlica Wiejska w Pogorzałej Wsi 

§ 2. Zakres  zadań operatora określa Uchwała nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 
i Uchwała nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 
dzień 15 października 2023 roku. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D691DA-27F3-43B4-B7B8-BDFF07962A31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36A.2023 WÓJTA GMINY MIŁORADZ z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


